UmVI S - Raumpl an zur Raumbelegung und

L D25/" restart-willkommen | Anwesenheitserfassung
zur uck"

wéahrend der Pandemie; EI

Mo Di Mi Do Fr
18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

00:00 Gegner Gegner
van Eickels

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00 Dorr
Erk
09:00 Stamer

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 Lenz

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit wochentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021
Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021
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